
   UCHWAŁA NR XXIV/66/2020 
RADY GMINY JEDLIŃSK 

z dnia 29.10.2020 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/55/2019 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 30 
października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczaną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi       
 
 Na podstawie art. 6r ust. 3 i 3d ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U z 2020r., poz. 1439 z późn. zm.) 

oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy  z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jedlińsk, uchwala co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XIII/55/2019 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 30 października 2019r.  

w sprawie w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. U. Woj. Maz. z 2019r., poz. 12421) 

dokonuje się następującej zmiany: 

1. §3 ust. 1 pkt. 10 otrzymuje brzmienie: 

„niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne.” 

2. §4 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – w okresie od kwietnia do 

października jeden raz na dwa tygodnie, a miesiącach od listopada do marca jeden 

raz w miesiącu,” 

3. §5 ust. 1 pkt. 14 otrzymuje brzmienie: 

„odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne,” 

§2.  Pozostałe zapisy uchwały Nr XIII/55/2019 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 30 

października 2019 r. pozostają bez zmian. 

 

§3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 

 

§4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady: 

Łukasz Kurek 

 


